
Zarządzenie Nr  722/23  

Wójta Gminy Cmolas 

z dnia  22  maja 2023  r. 
 

 

 

w sprawie przedłożenia sprawozdań finansowych  budżetu Gminy Cmolas za rok 2022 

 

 

 

 Na podstawie art. 270 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

     publicznych      ( Dz .U. z 2022 , poz. 1634.)  

 

 

Wójt  Gminy Cmolas zarządza co następuje: 

 

 

§ 1 

 

       1.Przedstawić Radzie Gminy Cmolas:  

 

a) Łączne sprawozdania finansowe  budżetu Gminy Cmolas , jednostek organizacyjnych 

Gminy Cmolas , i zakładów budżetowych Gminy Cmolas  za 2022 r. , tj.:  

      -   bilans z wykonania budżetu  

      -   bilans  

      -   rachunek zysków i strat: 

            -   zestawienie zmian w funduszu jednostki 

 

§ 2 

 

       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


